
MQ Invest ApS

CVR-nr.: 42650463

Frugthaven 26
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Mounir Qussama El-Jaji
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MQ Invest ApS
Frugthaven 26
4200 Slagelse

Telefonnummer: 28573771
e-mailadresse: mounir-eljaji@hotmail.com

CVR-nr.: 42650463
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets aktivitet er at investere.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -2.509, egenkapitalen er kr. 27.623. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter årsregnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Resultat af ordinær primær drift			-9.211
Øvrige finansielle omkostninger		-2.509	-657
Ordinært resultat før skat		-2.509	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.509	-9.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.509	-9.868
I alt		-2.509	-9.868

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		150.000	150.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		150.000	150.000
Likvide beholdninger		12.623	116.632
Omsætningsaktiver i alt		162.623	266.632
AKTIVER I ALT		162.623	266.632

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-12.377	-9.868
Egenkapital i alt		27.623	30.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.000	230.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.000	236.500
Gældsforpligtelser i alt		135.000	236.500
PASSIVER I ALT		162.623	266.632

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret